
Protokół nr 1/IV/2010
Zarządu Powiatu w Gryfinie

W  dniu  6  grudnia  2010  r.  w  godz.  od  800 do  1055   w  siedzibie
Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło
się posiedzenie Zarządu Powiatu.
I. SPRAWY ORGANIZACYJNE 

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził – Starosta Wojciech  
Konarski.  W posiedzeniu  udział  wzięli  Członkowie  Zarządu  oraz  zaproszeni  
goście (listy obecności – zał. nr 1). 

2. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie (porządek obrad - zał. nr 2).  

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany  
Uchwały  Nr  XXXIII/422/2006  Rady  Powiatu  w Gryfinie  z  dnia  
28  lutego  2006  r.  w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Powiatu
Gryfińskiego (druk nr 1/1).

Zarząd  omówił  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  Gryfinie  
w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XXXIII/422/2006  Rady  Powiatu  
w  Gryfinie  z  dnia  28  lutego  2006  r.  w  sprawie  uchwalenia  Statutu
Powiatu Gryfińskiego.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu
w  Gryfinie  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XXXIII/422/2006  Rady  Powiatu  w  Gryfinie  z  dnia  
28 lutego 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gryfińskiego?

Za – 5 osób,
Przeciw - 0 osób,
Wstrzymało się - 0 osób

Zarząd  przyjął  jednogłośnie  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  
w  Gryfinie  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XXXIII/422/2006  Rady
Powiatu w Gryfinie z  dnia  28 lutego 2006 r.  w sprawie  uchwalenia
Statutu Powiatu Gryfińskiego.

2. Przyjęcie  projektu  uchwały Rady Powiatu  w Gryfinie  w sprawie  
ilości  stałych  Komisji  Rady,  określenia  ich  zadań  oraz  liczby
radnych w nich działających (druk nr 2/1).

Zarząd  omówił  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  Gryfinie  
w sprawie ilości stałych Komisji Rady, określenia ich zadań oraz liczby
radnych w nich działających.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu
w Gryfinie w sprawie ilości stałych Komisji  Rady, określenia ich zadań  oraz liczby radnych w nich
działających?
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Za – 5 osób,
Przeciw - 0 osób,
Wstrzymało się - 0 osób

Zarząd  przyjął  jednogłośnie  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  
w Gryfinie w sprawie ilości stałych Komisji Rady, określenia ich zadań
oraz liczby radnych w nich działających.

3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s ustalenia  
składu osobowego Komisji Budżetu i Gospodarki (druk nr 3/1).

Zarząd  omówił  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  Gryfinie  
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Gospodarki.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu
w Gryfinie w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu i Gospodarki?

Za – 5 osób,
Przeciw - 0 osób,
Wstrzymało się - 0 osób

Zarząd  przyjął  jednogłośnie  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  
w Gryfinie w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu  
i Gospodarki.

4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s ustalenia  
składu  osobowego  Komisji  Ochrony  Cywilnej,  Zagrożeń
Nadzwyczajnych i Administracji Zespolonej (druk nr 4/1).

Zarząd  omówił  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  Gryfinie  
w  sprawie  ustalenia  składu  osobowego  Komisji  Ochrony  Cywilnej,
Zagrożeń Nadzwyczajnych i Administracji Zespolonej.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu
w  Gryfinie  w  sprawie  ustalenia  składu  osobowego  Komisji  Ochrony  Cywilnej,  Zagrożeń
Nadzwyczajnych i Administracji Zespolonej?

Za – 5 osób,
Przeciw - 0 osób,
Wstrzymało się - 0 osób

Zarząd  przyjął  jednogłośnie  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  
w Gryfinie w sprawie  ustalenia składu osobowego Komisji  Ochrony
Cywilnej, Zagrożeń Nadzwyczajnych i Administracji Zespolonej.

5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s ustalenia  
składu osobowego Komisji Rewizyjnej (druk nr 5/1).
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Zarząd  omówił  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  Gryfinie  
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu
w Gryfinie w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej?

Za – 5 osób,
Przeciw - 0 osób,
Wstrzymało się - 0 osób

Zarząd  przyjął  jednogłośnie  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  
w Gryfinie w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej.

6. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s ustalenia  
składu osobowego Komisji Spraw Społecznych (druk nr 6/1).

Zarząd  omówił  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  Gryfinie  
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Spraw Społecznych.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu
w Gryfinie w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Spraw Społecznych?

Za – 5 osób,
Przeciw - 0 osób,
Wstrzymało się - 0 osób

Zarząd  przyjął  jednogłośnie  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  
w  Gryfinie  w  sprawie  ustalenia  składu  osobowego  Komisji  Spraw
Społecznych.

7. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyboru  
Przewodniczącego Komisji Budżetu i Gospodarki (druk nr 7/1).

Zarząd  omówił  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  Gryfinie  
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu i Gospodarki.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu
w Gryfinie w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu i Gospodarki?

Za – 5 osób,
Przeciw - 0 osób,
Wstrzymało się - 0 osób

Zarząd  przyjął  jednogłośnie  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  
w  Gryfinie  w  sprawie  wyboru  Przewodniczącego  Komisji  Budżetu  
i Gospodarki.

3



8. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s    wyboru  
Przewodniczącego  Komisji    Ochrony  Cywilnej,  Zagrożeń  
Nadzwyczajnych i Administracji Zespolonej (druk nr 8/1).

Zarząd  omówił  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  Gryfinie  
w  sprawie  wyboru  Przewodniczącego  Komisji  Ochrony  Cywilnej,
Zagrożeń Nadzwyczajnych i Administracji Zespolonej.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu
w Gryfinie w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Ochrony Cywilnej, Zagrożeń Nadzwyczajnych
i Administracji Zespolonej?

Za – 5 osób,
Przeciw - 0 osób,
Wstrzymało się - 0 osób

Zarząd  przyjął  jednogłośnie  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  
w  Gryfinie  w  sprawie  wyboru  Przewodniczącego  Komisji  Ochrony
Cywilnej, Zagrożeń Nadzwyczajnych i Administracji Zespolonej.

9. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyboru  
Przewodniczącego, Zastępcy i Sekretarza Komisji Rewizyjnej (druk
nr 9/1).

Zarząd  omówił  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  Gryfinie  
w  sprawie  wyboru  Przewodniczącego,  Zastępcy  oraz  Sekretarza
Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu
w Gryfinie w sprawie wyboru Przewodniczącego, Zastępcy oraz Sekretarza Komisji Rewizyjnej?

Za – 5 osób,
Przeciw - 0 osób,
Wstrzymało się - 0 osób

Zarząd  przyjął  jednogłośnie  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  
w  Gryfinie  w  sprawie  wyboru  Przewodniczącego,  Zastępcy  oraz
Sekretarza Komisji Rewizyjnej.

10.Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyboru  
Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych (druk nr 10/1).

Zarząd  omówił  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  Gryfinie  
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu
w Gryfinie w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych?
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Za – 5 osób,
Przeciw - 0 osób,
Wstrzymało się - 0 osób

Zarząd  przyjął  jednogłośnie  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  
w  Gryfinie  w  sprawie  wyboru  Przewodniczącego  Komisji  Spraw
Społecznych.

11.Wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych  Nr  2    
w  Gryfinie  w/s  wyrażenia  zgody  na  nauczanie  indywidualne  dla
ucznia klasy I Zasadniczej Szkoły Zawodowej (druk nr 11/1).

Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji,
Kultury, Sportu i Turystyki  – Elżbieta Lorenowicz-Bień.  

Na  wniosek  Naczelnika  Wydziału  Edukacji,  Kultury,  Sportu  
i  Turystyki  po  zapoznaniu  się  z  orzeczeniem  Nr  46/10/10  
o  potrzebie  indywidualnego  nauczania,  Zarząd  jednogłośnie  wyraził
zgodę  dla  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych  Nr  2  na
nauczanie indywidualne ucznia klasy I Zasadniczej Szkoły Zawodowej
od dnia 1 grudnia do 15 lutego 2011 roku.

W tym momencie posiedzenie Zarządu Powiatu opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury,
Sportu i Turystyki  – Elżbieta Lorenowicz-Bień.  

12.Podjęcie  uchwały  Zarządu  Powiatu  w  Gryfinie  w/s  przesunięcia  
środków finansowych  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych między zadaniami (druk nr 12/1).

Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Marianna Kołodziejska-Nowicka.

Zarząd omówił  projekt uchwały w sprawie przesunięcia środków
finansowych  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych między zadaniami.

Przewodniczący  Zarządu  Wojciech  Konarski:  Kto  jest  za  podjęciem  uchwały  Zarządu  Powiatu  
w Gryfinie w sprawie przesunięcia środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych między zadaniami w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

Za –  5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób

Zarząd  podjął  jednogłośnie  uchwałę  Nr  1/2010  w  sprawie
przesunięcia  środków  finansowych  Państwowego  Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych między zadaniami.
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13.Wniosek  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie    
w Gryfinie w/s podpisania Umowy na realizację zadania z zakresu
pomocy społecznej (druk nr 13/1).

Na  wniosek  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  
w Gryfinie w związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert na
realizację zadania Powiatu Gryfińskiego z zakresu pomocy społecznej 
–Domu  Pomocy  Społecznej  pn.  „Prowadzenie  Domu  Pomocy
Społecznej  dla  120  osób  niepełnosprawnych  intelektualnie  
w Moryniu”, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisania Umowy
Nr 1/PCPR/DPS-Moryń/2010 ze Zgromadzeniem Sióstr Benedyktynek
Samarytanek Krzyża Chrystusowego z/s  w Niegowie,  które wybrano
do realizacji w/w zadania.

W tym momencie  posiedzenie Zarządu Powiatu opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Marianna Kołodziejska-Nowicka.

14.Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji  i  Zamówień  
Publicznych w/s przesunięcia środków między działami w budżecie
Powiatu Gryfińskiego na 2010 rok (druk nr 14/1).

Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyła  Naczelnik Wydziału
Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Agnieszka  Madejak-Saków.

Na  wniosek  Naczelnika  Wydziału  Remontów,  Inwestycji  
i  Zamówień  Publicznych,  Zarząd  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
przesunięcie środków między działami budżetu Powiatu Gryfińskiego
w  łącznej  wysokości  4 000,00  zł  z  przeznaczeniem  na  wykonanie
przyłącza  energii  elektrycznej  budynku  Zespołu Szkół  Specjalnych  
w  Gryfinie  przy  ul.  Łużyckiej  82  do  sieci  ENEA  Operator  
z przeznaczeniem na rozbudowę i podział na szkołę i cześć biurową –
Powiatowy Urząd Pracy.

15.Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji  i  Zamówień  
Publicznych  w/s  podpisania  aneksu  do  umowy  na  „Wykonanie
projektu  zmiany  sposobu  użytkowania  pomieszczeń  parteru  
w  budynku  Starostwa  Powiatowego  w  Gryfinie  przy  ul.  11
Listopada 16d” (druk nr 15/1).

Na  wniosek  Naczelnika  Wydziału  Remontów,  Inwestycji  
i  Zamówień  Publicznych,  Zarząd  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
podpisania  Aneksu  Nr  1  do  umowy  Nr  RI-22/10  zawartej  w  dniu  
10  września  2010  r.  z  Pracownią  Architektoniczną  Piotr  Fiuk  
ze  Szczecina  na „Wykonanie  projektu zmiany  sposobu użytkowania

6



pomieszczeń  parteru w budynku Starostwa Powiatowego w Gryfinie
przy ul.  11 Listopada 16d”, w którym wydłuża się  termin realizacji
zadania. 

16.Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji  i  Zamówień  
Publicznych  w/s  podpisania  aneksu  do  umowy  na  „Roboty
ogólnobudowlane  na  obiekcie  Wielofunkcyjnej  Placówki
Opiekuńczo-Wychowawczej w Chojnie” (druk nr 16/1).

Zarząd  negatywnie  rozpatrzył  wniosek  Naczelnika  Wydziału
Remontów,  Inwestycji  i  Zamówień  Publicznych  jednogłośnie  nie
wyrażając zgody na podpisanie Aneksu Nr 2 do umowy Nr RI-25/10
zawartej  w  dniu  19  sierpnia  2010  r.  z  Firmą  Handlowo-Usługową
GEKO  z  Pyrzyc  na  „Roboty  ogólnobudowlane  na  obiekcie
Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Chojnie ”,  
zmieniającego warunki płatności. 

17.Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji  i  Zamówień  
Publicznych  w/s  zatwierdzenia  protokołu  z  postępowania  
o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie
przetargu nieograniczonego na „Dostawę oleju opałowego lekkiego”
(druk nr 17/1).

Na  wniosek  Naczelnika  Wydziału  Remontów,  Inwestycji  
i  Zamówień  Publicznych,  Zarząd jednogłośnie  zatwierdził  protokół  
z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  „Dostawę  oleju  opałowego
lekkiego” wybierając ofertę  firmy PHU Bobryk Sp. J. ze Szczecina  
z oferowaną ceną w wysokości 826 123,50 zł brutto.

18.Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji  i  Zamówień  
Publicznych w/s zatwierdzenia:

a) trybu postępowania - przetarg nieograniczony,   
b) wartości szacunkowej,  
c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,  
d) Komisji  przetargowej  do  przeprowadzenia  
postępowania  
o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.:  „Wykonanie
analizy ekonomiczno-finansowej spółki Szpital Powiatowy
Sp. z o.o. w Gryfinie” (druk nr 18/1).

Na  wniosek  Naczelnika  Wydziału  Remontów,  Inwestycji  
i  Zamówień  Publicznych  Zarząd  jednogłośnie  zatwierdził  tryb
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postępowania,  wartość  szacunkową  oraz  Specyfikację  Istotnych
Warunków  Zamówienia  na  zadanie  pn.  „Wykonanie  analizy
ekonomiczno-finansowej  spółki  Szpital  Powiatowy  Sp.  z  o.o.  
w Gryfinie”

Przewodniczący  Zarządu  Wojciech  Konarski:  Kto  jest  za  podjęciem  uchwały  Zarządu  Powiatu  
w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego pn.:  „Wykonanie analizy ekonomiczno-finansowej spółki Szpital  Powiatowy
Sp. z o.o. w Gryfinie” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw - 0 osób,
Wstrzymało się - 0 osób

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 2/2010 w sprawie powołania
komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia  publicznego  pn.  „Wykonanie  analizy  ekonomiczno-
finansowej spółki Szpital Powiatowy Sp. z o.o. w Gryfinie”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji
 i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.SD.3431-21/10.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji  i  Zamówień  
Publicznych  w/s  wyboru  oferty  na  „Obsługę  bankową  budżetu
Powiatu Gryfińskiego i jednostek organizacyjnych” (druk nr 19/1).

Na  wniosek  Naczelnika  Wydziału  Remontów,  Inwestycji  
i Zamówień Publicznych, po rozpatrzeniu ofert na „Obsługę bankową
budżetu Powiatu Gryfińskiego i  jednostek organizacyjnych”, Zarząd
jednogłośnie  wybrał  ofertę  Banku  Gospodarki  Żywnościowej  S.A.  
z oferowaną  kwotą  do 28 699,20 zł  na okres 4 lat i wyraził  zgodę  na
podpisanie umowy w tym zakresie.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji  i  Zamówień  
Publicznych  w/s  zatwierdzenia  protokołu  z  postępowania  
o  udzielenie  zamówienia  publicznego   prowadzonego  w  trybie
przetargu  nieograniczonego  pn.:  „Dostawa  sprzętu
komputerowego” (druk nr 20/1).

Na  wniosek  Naczelnika  Wydziału  Remontów,  Inwestycji  
i  Zamówień  Publicznych  Zarząd  jednogłośnie  zatwierdził  protokół  
z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w  trybie  przetargu  nieograniczonego  pn.  „Dostawa  sprzętu
komputerowego” wybierając ofertę firmy Unizeto Technologies S.A. ze
Szczecina z oferowaną ceną w wysokości 154 787,50 zł brutto.
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W tym momencie  posiedzenie Zarządu Powiatu opuściła  Naczelnik Wydziału Remontów,
Inwestycji i Zamówień Publicznych –Agnieszka  Madejak-Saków.

4. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie  
w/s zmian w planie finansowym wydatków budżetowych jednostki
na rok 2010 (druk nr 21/1).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył  wniosek Dyrektora Domu Pomocy
Społecznej  w  Nowym  Czarnowie  jednogłośnie  wyrażając  zgodę  na
zwiększenie  planu dochodów i  wydatków budżetowych  jednostki  na
rok  2010  o  kwotę  2 500,00  zł,  w  związku  z  otrzymaniem  nagrody
finansowej w w/w wysokości za zajęcie trzeciego miejsca w konkursie
„Czysty las”.

5. Wniosek  Dyrektora  Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej    
w  Gryfinie  w/s  zwiększenia  planu  dochodów  i  wydatków
budżetowych  oraz  zmiany  w  harmonogramie  wydatków
budżetowych jednostki na 2010 r. (druk nr 22/1). 

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  Dyrektora  Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej  w  Gryfinie  jednogłośnie  wyrażając
zgodę  na  zwiększenie  planu  dochodów  i  wydatków  budżetowych
jednostki na rok 2010 o kwotę 1000,00 zł, w związku z otrzymaniem
darowizn.  Jednocześnie  Zarząd  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
zwiększenie harmonogramu wydatków jednostki o kwotę  1000,00 zł  
w miesiącu grudniu 2010 r.

6. Wniosek  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie    
w Gryfinie w/s zmian w planie finansowym wydatków budżetowych
jednostki na rok 2010 (druk nr 23/1).

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  Dyrektora  Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, zgodnie z którym dokonuje się
zmian w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie w dziale
852-Pomoc  społeczna,  rozdziale  85201-Placówki  opiekuńczo-
wychowawcze  oraz  w  rozdziale  85204-Rodziny  zastępcze  o  kwotę   
16  435,61  zł,  a  także  dokonuje  się   zmian  w  planie  wydatków
Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Gryfinie  w  dziale  
852-Pomoc  społeczna,  rozdziale  85204-Rodziny  zastępcze  o  kwotę
42,30  zł.  Przesunięcie  środków  finansowych  związane  jest  
z  podpisaniem  kolejnych  porozumień  z  tytułu  zwrotu  kosztów
utrzymania  dzieci  w  rodzinach  zastępczych  oraz  zwiększonymi
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kosztami  za  pobyt  w  placówkach  opiekuńczo-wychowawczych  
w innych powiatach.

7. Wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych  Nr  1    
w Chojnie w/s  zmiany w planie finansowym jednostki na 2010 r.
(druk nr 24/1).

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  Dyrektora  Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się
zmian  w  planie  wydatków  jednostki  w  dziale  801-Oświata  
i  wychowanie,  rozdziale  80195-Pozostała  działalność  o  2  622,36  zł.
Przesunięcie  środków  finansowych  związane  jest  z  dostosowaniem
planu wydatków przeznaczonych na realizację projektu pn. „WAWE,
Woda – Aqua – Viz – Everywhere” do rzeczywistych potrzeb. 

8. Wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych  Nr  1    
w Chojnie w/s  zmiany w planie finansowym jednostki na 2010 r.
(druk nr 25/1).

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  Dyrektora  Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się
zmian  w  planie  wydatków  jednostki  w  dziale  801-Oświata  
i  wychowanie,  rozdziale  80195-Pozostała  działalność  o  4  624,12  zł.
Przesunięcie  środków  finansowych  związane  jest  z  dostosowaniem
planu wydatków przeznaczonych na realizację projektu pn. „Różnice
motorem zmian” do rzeczywistych potrzeb.

9. Wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych  Nr  1    
w Chojnie w/s  zmiany w planie finansowym jednostki na 2010 r.
(druk nr 26/1).

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  Dyrektora  Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się
zmian  w  planie  wydatków  jednostki  w  dziale  801-Oświata  
i  wychowanie,  rozdziale  80195-Pozostała  działalność  o  4  685,45  zł.
Przesunięcie  środków  finansowych  związane  jest  z  dostosowaniem
planu wydatków przeznaczonych na realizację projektu pn. „JAJO –
Wielkanocne spotkania i pogaduszki” do rzeczywistych potrzeb.

10.Wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych  Nr  1    
w Chojnie w/s  zmiany w planie finansowym jednostki na 2010 r.
(druk nr 27/1).
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Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  Dyrektora  Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się
zmian  w  planie  wydatków  jednostki  w  dziale  801-Oświata  
i  wychowanie,  rozdziale  80195-Pozostała  działalność  o  11  277,61  zł.
Przesunięcie  środków  finansowych  związane  jest  z  dostosowaniem
planu wydatków przeznaczonych na realizację projektu pn. „Focus on
future – Przyszłość na pierwszym planie” do rzeczywistych potrzeb.

11.Wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych  Nr  1    
w Chojnie w/s  zmiany w planie finansowym jednostki na 2010 r.
(druk nr 28/1).

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  Dyrektora  Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się
zmian  w  planie  wydatków  jednostki  w  dziale  801-Oświata  
i  wychowanie,  rozdziale  80195-Pozostała  działalność  
o  11  800,00  zł.  Przesunięcie  środków  finansowych  związane  jest  
z  dostosowaniem  planu  wydatków  przeznaczonych  na  realizację
projektu pn. „Staże hotelarzy” do rzeczywistych potrzeb.

12.Wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych  Nr  1    
w Chojnie w/s  zmiany w planie finansowym jednostki na 2010 r.
(druk nr 29/1).

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  Dyrektora  Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się
zmian  w  planie  wydatków  jednostki  w  dziale  801-Oświata  
i  wychowanie,  rozdziale  80195-Pozostała  działalność  o  3  831,40  zł.
Przesunięcie  środków  finansowych  związane  jest  z  dostosowaniem
planu wydatków przeznaczonych na realizację projektu pn. „Lokalne
okno na Europę” do rzeczywistych potrzeb.

13.Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu  
powiatu na 2010 rok oraz zmiany uchwały Nr 725/2010 Zarządu
Powiatu  w  Gryfinie  z  dnia  11.02.2010  r.  w  sprawie  wykonania
uchwały  budżetowej  Powiatu  Gryfińskiego  na  2010  rok  (druk  
nr 30/1).

Zarząd  omówił  projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu
powiatu  na  2010  rok  oraz  zmiany  uchwały  Nr  725/2010  Zarządu
Powiatu w Gryfinie z dnia 11.02.2010 r. w sprawie wykonania uchwały
budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2010 rok.
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Przewodniczący  Zarządu  Wojciech  Konarski:  Kto  jest  za  podjęciem  uchwały  Zarządu  Powiatu  
w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2010 rok oraz zmiany uchwały Nr 725/2010 Zarządu
Powiatu  w  Gryfinie  z  dnia  11.02.2010  r.  w  sprawie  wykonania  uchwały  budżetowej  Powiatu
Gryfińskiego na 2010 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 

Za –  5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób

Zarząd podjął  jednogłośnie uchwałę  Nr 3/2010 w sprawie zmiany
budżetu  powiatu  na  2010  rok  oraz  zmiany  uchwały  Nr  725/2010
Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 11.02.2010 r. w sprawie wykonania
uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2010 rok.

14.Wniosek Naczelnika Zarządzania Drogami w/s wyrażenia zgody na  
podpisanie Aneksu do umowy na „Wykonanie chodnika na drodze
powiatowej nr 1386Z w miejscowości Piasek gm. Cedynia” (druk  
nr 31/1).

Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczył Naczelnik Wydziału
Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.  

Na  wniosek  Naczelnika  Wydziału  Zarządzania  Drogami,  
Zarząd  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na  podpisanie  Aneksu  Nr  1  do
umowy  nr  27/ZD/2010  z  dnia  16.09.2010r.  zawartej  ze  Spółdzielnią
Usług  Rolnych  „ROL-BUD”  z  Trzcińska-Zdroju  na  „Wykonanie
chodnika  na  drodze  powiatowej  nr  1386Z  w  miejscowości  Piasek  
gm. Cedynia”, w którym wydłuża się termin zakończenia robót do dnia

31 stycznia 2011 r.

15.Wniosek Naczelnika Zarządzania Drogami w/s wyrażenia zgody na  
zlecenie  zakupu  znaków  drogowych  dla  potrzeb  oznakowania
pionowego dróg powiatowych (druk nr 32/1).

Na  wniosek  Naczelnika  Wydziału  Zarządzania  Drogami,  
Zarząd  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na  zlecenie  firmie  „WIMED”
Oznakowanie Dróg Sp. z o.o. z Tuchowa dostawy słupków i znaków
drogowych  wraz  z  uchwytami  do  montażu  za  kwotę  w  wysokości
6 744,53 zł brutto.

W tym momencie  posiedzenie Zarządu Powiatu opuścił Naczelnik Wydziału
Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.  

16.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.  
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- brak

Przebieg posiedzenia i dyskusji Zarządu Powiatu znajduje się w wersji elektronicznej  
na serwerze Starostwa Powiatowego pod nr 1/IV/2010.

Protokół sporządziła Agnieszka Małyszko ________________________________  

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski ……………………………..

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler ……………………………..

Członek Zarządu Powiatu - Jan Gładkow ……………………………..

Członek Zarządu Powiatu - Jan Podleśny ……………………………..

Członek Zarządu Powiatu - Roman Rataj ……………………………..
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